
 
 

 

 

Olennaiset muutokset Malmin kirkon kirkkosalissa  

 

1. AV-tekniikkaan liittyvät näkyvät muutokset kirkkosalissa 

Hankesuunnitelman tekstissä todetaan, että tilakohtaisilla AV-järjestelmillä (ääni ja kuva) 
varustetaan kirkko-, seurakunta- ja pieni sali. 

Kirkkosalissa on nykyään yksi moottoroitu valkokangas, joka sijaitsee keskellä alttaria. 
Laskeutuessaan kangas peittää alttariseinän krusifiksin. Nykyinen valkokangas puretaan ja 
korvataan kahdella moottoroidulla valkokankaalla, jotka sijoittuvat alttarin sivuille. 
Yläasennossa ollessaan kangas ja sen kiinnikkeet eivät ole näkyvillä. Toimintaperiaate on 
sama kuin nykyisessä yhdessä valkokankaassa. 

Äänentoiston kaiuttimet uusitaan. Sali varustetaan kahdella videotykillä, robottikameroilla ja 
esitysvalaistuksen mahdollistavalla tekniikalla. Näiden kiinnityksissä ja sijoittelussa pyritään 
mahdollisimman vähän erottuvaan toteutukseen. Näkyvien kiinnikkeiden ulkonäöllisessä 
suunnittelussa pyritään toistamaan kirkkosalin lukuisien mustien yksityiskohtien – 
metallitankojen, kaiteiden jne. – muotokieltä.  

2. Muutokset istuimissa 
 
Kirkkosalin penkeistä osa korvataan toisiinsa kytkettävillä irtotuoleilla liitteenä olevan 
pohjapiirroksen mukaisesti. Kirkkosalissa on alkuperäisen suunnitelman mukaisesti 
kuoropaikoilla mustia irtotuoleja. Samankaltaiset tuolit sopisivat tyyliltään kirkkosaliin. 
 
Tarkoituksena on lisätä kirkkosalin muunneltavuutta ja monikäyttöisyyttä, mihin nykyisten 
penkkien kanssa ei kyetä oikeastaan lainkaan. Suunnitellut muutokset mahdollistavat sekä 
etu- että takaosan joustavan käytön. Tuolit saa tarvittaessa siirrettyä kokonaan sivuun, 
aseteltua toisin, siirrettyä lähemmäs kastemaljaa jne. Nykyisten penkkien siirtäminen esim. 
arkun tieltä on hankalaa. Penkkien osittainen korvaaminen tuoleilla lisää myös 
saavutettavuutta: tuolien selkänojien takaa myös lapset ja lyhytkasvuisen ihmiset voivat 
nähdä, mitä edessä tapahtuu. Tuoleja siirtämällä saa myös helposti järjestettyä tilaa 
pyörätuoleille. 
  

3. Uusi siirtoseinä  

Äänieristämätön sähkökäyttöinen nostopoimuinen seinäovi kirkkosalin ja seurakuntasalin 
välillä uusitaan hyvin ääntä eristävänä. Huomioitava mahdollinen uuden ovirakenteen 
alkuperäistä suurempi paino ja siitä mahdollisesti seuraava rakenteellisten lisätuentojen 
tarve, joka täsmentyy suunnittelun edetessä. Ulkonäöllisesti huomioidaan seinän ja 
rakenteisiin mahdollisesti tehtävien muutosten yhteensopivuus kirkkosalin tyylin kanssa. 

 
Julkisivua koskevat muutokset on esitelty hankesuunnitelmassa ja sen liitteenä olevissa 
piirroksissa. 


